- 14:28 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**si autem** AMst<sup>AD</sup> ] si 89, quod si AMst<sup>ed</sup>  
**non fuerit interpres** ] non erit interpres PEL<sup>var</sup>  
**taceat in ecclesia** 61 77 ] taceat in ecclesiam 75 76  
**sibi autem** ] si autem 54\*, sibi PEL<sup>var</sup>  
**loquatur et deo**
- 14:29 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**prophetae** 51 54 58 61 75 76 88 ] + autem 77 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>  
**duo aut tres** ] duo uel tres 61 75 76 77 89 AMst<sup>ADR</sup> PEL<sup>var</sup>  
**dicant** ] loquantur 75 76 77 AMst  
**et ceteri** 61 AMst<sup>AD</sup> ] et alii AMst<sup>ed</sup>; + uel alii 77  
**diiudicent** ] examinant 61, exaniment 75, examinent 76 89 PEL<sup>var</sup>, deiu-  
dicent uel examinent 77, examinent uel interrogent AMst, interrogent  
PEL<sup>var(ed)</sup>
- 14:30 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**quod si** ] quod si 54<sup>C</sup>, quod alii 58, si alii 77  
**reuelatum fuerit sedenti prior taceat**
- 14:31 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**potestis enim**  
**omnes per singulos prophetare** PEL<sup>var</sup> ] per singulos omnes prophetare 61  
89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var(ed)</sup>, per singulos prophetare AMst<sup>var</sup> PEL<sup>A</sup>  
**ut omnes discant** ] ut omnes dicant 54\*, et omnes discant 89  
**et omnes**  
**exhortentur** 54 61 77 78 88 89 ] exhortent AMst<sup>var</sup>, consolentur AMst<sup>AD</sup>
- 14:32 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup>  
**et spiritus prophetarum prophetis** <58> 61 AMst  
**subiecti sunt** ] subiectus est 51 <58> 61 75 76 77 89 AMst PEL<sup>var(ed)</sup>, subiecti  
[3-4] 54\*
- 14:33 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 88 89 AMst<sup>†</sup> PEL<sup>A</sup>  
**non enim est** ] non enim 51 89 AMst<sup>A</sup> PEL<sup>var</sup>, non est enim AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>,  
non est PEL<sup>var</sup>  
**dissensionis** 58 61

† 1 Cor. 14:33. The first half of this verse is missing from five manuscripts of AMst.

**deus** ] deus est 89 PEL<sup>var</sup>, deus res AMst<sup>AD</sup>, auctor AMst<sup>R</sup>, res AMst<sup>ed</sup>  
**sed pacis sicut in**  
**omnibus ecclesiis** 51 61 ] ecclesiis PEL<sup>var</sup>  
**sanctorum** ] *om.* AMst<sup>var</sup>; + doceo 51 54 58 77 78 88 AMst PEL<sup>A</sup>

14:34<sup>†</sup> Present: 51 54 58 61<sup>†</sup> 75<sup>†</sup> 76<sup>†</sup> 77 78 88 89 AMst PEL<sup>A</sup> TES SPE  
**mulieres** (78) ] + uestrae 61 75 76 77 78<sup>gl</sup> 89 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var(ed)</sup> TES<sup>ed</sup>, + uero  
 AMst<sup>var</sup>  
**in ecclesiis taceant** 51 76 ] in ecclesia taceant 58 AMst<sup>var</sup> TES<sup>var</sup>, taceant in  
 ecclesia 61 PEL<sup>var</sup>, taceant in ecclesiis PEL<sup>var(ed)</sup>  
**non enim** <77> ] *abs.* TES  
**permittitur** ] permittetur PEL<sup>var</sup>, *abs.* TES  
**eis loqui sed** ] illis loqui sed 75 76 89 AMst SPE, *abs.* TES  
**subditas esse** 54 (75) ] esse in silentio AMst<sup>ed</sup>, subiectas esse in silentio  
 AMst<sup>AD\*</sup>, subditas esse in silentio AMst<sup>R</sup>, *abs.* TES  
**sicut et lex dicit** ] sicut lex dicit 61 AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup> SPE, *abs.* TES